
RAADSBESLUIT Oudewater
D/24/142480
Z/23/064640

Agendapunt:

Onderwerp: Instemmen met Warmteprogramma Oudewater

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 19 april 2024 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t:

in te stemmen met de inhoud van het Warmteprogramma Oudewater.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 13 juni 2024,

mr. M.W. Bosma
griffier

drs. D.C. de Vries
voorzitter

Pagina 1 van 1


